
 

    

UCHWAŁA NR 119.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 20 października 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) w związku z art. 15 zn pkt 

1 i art. 15 zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 374, ze zm.)  oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr XV.65.19 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 35.000,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 35.000,00 zł zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 16 627 503,00   

Drogi publiczne powiatowe 16 607 503,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 518 953,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 518 953,00   

Zakup usług remontowych 336 500,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 336 500,00   

Działalność usługowa 1 351 913,00   

Nadzór budowlany 436 860,00   

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
177 595,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 177 595,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 52 400,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 52 400,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 200,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 7 200,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 600,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 18 153,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 18 153,00   

Zakup usług zdrowotnych 500,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 500,00   

Różne opłaty i składki 1 200,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 200,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 977,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 6 977,00   

Administracja publiczna 8 080 109,56   

Rady powiatów 297 000,00   

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 275 000,00   

Starostwo Powiatowe 275 000,00   

Starostwa powiatowe 7 358 229,00   

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
10 000,00   

Starostwo Powiatowe 10 000,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00   

Starostwo Powiatowe 24 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 812 030,00   

Starostwo Powiatowe 812 030,00   

Różne rozliczenia 111 717,00   

Załącznik do uchwały Nr 119.2020 Zarządu Powiatu z dnia 20.10.2020 r.

758 -20 000,00   91 717,00   

4210 5 000,00   817 030,00   

5 000,00   817 030,00   

4170 28 000,00   52 000,00   

28 000,00   52 000,00   

4140 -8 000,00   2 000,00   

-8 000,00   2 000,00   

-5 000,00   270 000,00   

75020 25 000,00   7 383 229,00   

75019 -5 000,00   292 000,00   

3030 -5 000,00   270 000,00   

-388,00   6 589,00   

750 20 000,00   8 100 109,56   

-2,00   1 198,00   

4440 -388,00   6 589,00   

-200,00   300,00   

4430 -2,00   1 198,00   

590,00   18 743,00   

4280 -200,00   300,00   

-2 600,00   0,00   

4210 590,00   18 743,00   

-2 960,00   4 240,00   

4170 -2 600,00   0,00   

960,00   53 360,00   

4120 -2 960,00   4 240,00   

4 600,00   182 195,00   

4110 960,00   53 360,00   

71015 0,00   436 860,00   

4020 4 600,00   182 195,00   

8 000,00   344 500,00   

710 0,00   1 351 913,00   

-8 000,00   510 953,00   

4270 8 000,00   344 500,00   

60014 0,00   16 607 503,00   

4210 -8 000,00   510 953,00   

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00   16 627 503,00   



Rezerwy ogólne i celowe 64 546,00   

Rezerwy 64 546,00   

Organ 64 546,00   

Oświata i wychowanie 20 500 572,94   

Technika 4 721 426,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 151 755,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 3 151 755,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 280 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 280 000,00   

Pomoc społeczna 25 873 898,25   

Domy pomocy społecznej 20 640 397,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 509 106,00   

DPSRokitno 58 3 401 017,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 227 960,00   

DPSRokitno 58 102 000,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
78 074,00   

DPSRokitno 58 23 000,00   

Zakup usług remontowych 171 190,00   

DPSRokitno 58 34 800,00   

Zakup usług pozostałych 782 650,00   

DPSRokitno 58 86 442,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
15 200,00   

DPSRokitno 58 3 000,00   

Pozostała działalność 3 372 437,50   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 725 398,34   

DPS Międzyrzecz 69 848,64   

DPS Rokitno 38 211 986,55   

DPSRokitno 58 214 344,78   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 212,60   

DPS Międzyrzecz 10 043,46   

DPS Rokitno 38 33 083,80   

DPSRokitno 58 31 804,22   

Składki na ubezpieczenia społeczne 132 507,48   

DPS Międzyrzecz 12 027,45   

DPS Rokitno 38 37 268,32   

DPSRokitno 58 43 523,57   

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 171,76   

DPS Międzyrzecz 1 729,55   

DPS Rokitno 38 5 816,72   

DPSRokitno 58 6 690,10   -915,37   5 774,73   

-0,07   1 729,48   

-12,27   5 804,45   

-4 907,62   38 615,95   

4119 -927,71   19 244,05   

0,32   12 027,77   

-127,37   37 140,95   

1 272,08   33 076,30   

4117 -5 034,67   127 472,81   

-0,04   10 043,42   

-66,48   33 017,32   

6 920,56   221 265,34   

4019 1 205,56   110 418,16   

-0,96   69 847,68   

-718,52   211 268,03   

85295 0,00   3 372 437,50   

4017 6 201,08   731 599,42   

4700 2 000,00   17 200,00   

2 000,00   5 000,00   

4300 6 000,00   788 650,00   

6 000,00   92 442,00   

4270 -14 000,00   157 190,00   

-14 000,00   20 800,00   

4230 -2 000,00   76 074,00   

-2 000,00   21 000,00   

4170 -5 000,00   222 960,00   

-5 000,00   97 000,00   

4010 13 000,00   11 522 106,00   

13 000,00   3 414 017,00   

852 0,00   25 873 898,25   

85202 0,00   20 640 397,00   

4040 -49 601,00   230 399,00   

-49 601,00   230 399,00   

4010 49 601,00   3 201 356,00   

49 601,00   3 201 356,00   

801 0,00   20 500 572,94   

80115 0,00   4 721 426,00   

4810 -20 000,00   44 546,00   

-20 000,00   44 546,00   

75818 -20 000,00   44 546,00   



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 073,74   

DPS Międzyrzecz 1 085,08   

DPS Rokitno 38 4 055,81   

DPSRokitno 58 5 348,01   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 285,01   

DPS Międzyrzecz 171,52   

DPS Rokitno 38 664,52   

DPSRokitno 58 868,89   

Zakup materiałów i wyposażenia 667 206,25   

DPS Międzyrzecz 73 726,28   

DPS Rokitno 38 138 443,81   

Zakup materiałów i wyposażenia 115 713,19   

DPS Międzyrzecz 12 161,72   

DPS Rokitno 38 24 149,19   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 8 434,42   

DPS Międzyrzecz 650,90   

DPS Rokitno 38 2 332,49   

DPSRokitno 58 2 714,49   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 461,47   

DPS Międzyrzecz 110,40   

DPS Rokitno 38 418,79   

DPSRokitno 58 481,51   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 750 561,00   

Powiatowe urzędy pracy 2 781 810,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 839 668,00   

Powiatowy Urząd Pracy 1 839 668,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 344 538,00   

Powiatowy Urząd Pracy 344 538,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 516,00   

Powiatowy Urząd Pracy 37 516,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 70 277,00   

Powiatowy Urząd Pracy 70 277,00   

Zakup środków żywności 2 000,00   

Powiatowy Urząd Pracy 2 000,00   

Zakup energii 62 500,00   

Powiatowy Urząd Pracy 62 500,00   

Zakup usług pozostałych 87 150,00   

Powiatowy Urząd Pracy 87 150,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00   

Powiatowy Urząd Pracy 6 000,00   

Rodzina 10 434 462,00   

-857,00   5 143,00   

855 0,00   10 434 462,00   

2 000,00   89 150,00   

4360 -857,00   5 143,00   

-2 000,00   60 500,00   

4300 2 000,00   89 150,00   

-1 200,00   800,00   

4260 -2 000,00   60 500,00   

2 057,00   72 334,00   

4220 -1 200,00   800,00   

-4 000,00   33 516,00   

4210 2 057,00   72 334,00   

-8 000,00   336 538,00   

4120 -4 000,00   33 516,00   

12 000,00   1 851 668,00   

4110 -8 000,00   336 538,00   

85333 0,00   2 781 810,00   

4010 12 000,00   1 851 668,00   

-78,67   402,84   

853 0,00   3 750 561,00   

-0,14   110,26   

-0,19   418,60   

-421,80   2 292,69   

4789 -79,00   1 382,47   

0,66   651,56   

-0,53   2 331,96   

78,69   24 227,88   

4787 -421,67   8 012,75   

4219 78,17   115 791,36   

-0,52   12 161,20   

-0,21   73 726,07   

849,01   139 292,82   

-293,83   575,06   

4217 848,80   668 055,05   

0,46   171,98   

-1,25   663,27   

-1 575,35   3 772,66   

4129 -294,62   1 990,39   

0,50   1 085,58   

-1,09   4 054,72   

4127 -1 575,94   12 497,80   



Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 477 768,00   

Świadczenia społeczne 241 404,00   

Dom Dziecka 20 000,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 189 654,00   

Dom Dziecka 189 654,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 909,00   

Dom Dziecka 20 909,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 6 357,00   

Dom Dziecka 6 357,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 91 300,00   

Dom Dziecka 91 300,00   

Zakup środków żywności 100 000,00   

Dom Dziecka 100 000,00   

Zakup usług remontowych 35 783,00   

Dom Dziecka 35 783,00   

Zakup usług zdrowotnych 6 000,00   

Dom Dziecka 6 000,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 912 345,00   

Dom Dziecka 2 912 345,00   

Kultura fizyczna 67 000,00   

Zadania w zakresie kultury fizycznej 67 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 25 200,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 2 000,00   

Starostwo Powiatowe 20 000,00   

Zakup środków żywności 2 000,00   

Starostwo Powiatowe 2 000,00   

Zakup usług pozostałych 14 800,00   

Starostwo Powiatowe 6 000,00   

110 594 768,75   Razem: 0,00   110 594 768,75   

4300 -6 000,00   8 800,00   

-6 000,00   0,00   

4220 -2 000,00   0,00   

-2 000,00   0,00   

26 000,00   28 000,00   

-18 000,00   2 000,00   

92605 0,00   67 000,00   

4210 8 000,00   33 200,00   

-35 000,00   2 877 345,00   

926 0,00   67 000,00   

-520,00   5 480,00   

6050 -35 000,00   2 877 345,00   

12 000,00   47 783,00   

4280 -520,00   5 480,00   

-1 000,00   99 000,00   

4270 12 000,00   47 783,00   

30 000,00   121 300,00   

4220 -1 000,00   99 000,00   

6 520,00   12 877,00   

4210 30 000,00   121 300,00   

-1 000,00   19 909,00   

4170 6 520,00   12 877,00   

-6 000,00   183 654,00   

4120 -1 000,00   19 909,00   

-5 000,00   15 000,00   

4110 -6 000,00   183 654,00   

85510 0,00   7 477 768,00   

3110 -5 000,00   236 404,00   


